⁊ saqua terrē cognata ⁊ vbiq̄ terra contenta. i. sterrena voluptas. vel mors admitti sceleris. ⁊ Consolando. docendo. fouendo

**Deuorauit eos ⁊ terra. Dux fuisti i**

⁊ Empto a diabolo vili mercede peccati. ⁊ p̄cio- sio sanguine In lauacro regenerationis misericordia tua: i. p̄plo quē rede-

⁊ Consolatione spiriussancti. ⁊ quasi bon⁹ pastor oues postea in humero ⁊ sicut in su- perabili.

**misti. Et portasti eū in fortitudi**

⁊ terra uiuentū ⁊ terra promissionis ne tua: ad habitaculū sanctū tuū.

⁊ insurgentes.

**Ascenderūt populi ⁊ irati sunt: do**

⁊ demones qui in eis habitant qui poculo per- uertitatis ⁊ luxurie seuebāt. ⁊ potōe cadētes.

**lozes obtinuerūt habitatores phi**

⁊ videntes regna sua que in inferno sunt ab eo qui descendit in inferiora terga penetrati.

**listim. Tunc conturbati sunt prin**

⁊ qui interpretatur terrenus. ⁊ qui ex patre quibz. dicitur: vos ex patre dyabolo estis.

**cipes edom: robustos moab ob**

⁊ schisti infernū spoliantis. ⁊ videntes forte alligari. ⁊ oia vasa eius diripi.

**tinuit tremor: obziquerūt omes**

⁊ demones. ⁊ qui interpretatur mutabilis habitatores chanaan. Irruat su

⁊ mobilis. ⁊ seruus in qua triumphati sunt.

**per eos formido ⁊ pauor: in ma**

⁊ potentia insupabilis.

ti sumus. effecti vero serui dyaboli scdm̄ q̄ peccatis nostris venūdati sumus. Veniens aut̄ xps redemit nos seruientes dyabolo. cui nos peccando vendi- dimus. ⁊ ita videt suos recepisse quos creauit. ⁊ alienos acquisisse: q̄ alienū dñm peccando acq̄sierāt. S; recte nos redemisse dicit. q̄ p̄ precio nostro sanguinē suū dedit. S; quid tale vt nos mercaret⁹ dyabolus dedit. homici- dium pecuniā dyaboli est. Ille em̄ ab initio homicida est. fecisti homicidiū dyabolo pecuniā accepisti. Idem dicendū est de adulterio sacrilegio. furto

falso testimonio ⁊ bu- inmodi. hac pecunia em̄ emit ⁊ efficit sibi ser- uos om̄s qui de h̄mōi censu eius q̄stumcunq̄ susceperint.

**gnitudine brachij tui. Fiat immo-**

⁊ sicut in cruce extēsi. Souricia incredulitatis: potens est em̄ de⁹ sus- de la- i- si- a- s̄ nō vere.

**biles quasi lapis. donec p̄transeat**

⁊ gentilis.

**populus tuus domine: donec per**

**transeat populus tuus iste quem**

⁊ sicut acq̄siuit sanguine redimēdo. quē dyabo- lus emerat peccato. ⁊ in terrā promissionis.

**⁊ possedisti. Introduces eos ⁊ plā**

⁊ nō in valle. s̄ q̄s

**tabis in monte hereditatis tue: fir**

⁊ nō moueatur. ⁊ seu nō homo. s̄ ne oporteat eos laborare. ⁊ s̄ hūanitas christi. ⁊ vel sancti moniū tabernaculū. ⁊ dei vel templū qd̄ sanctificat acce-